
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  2018

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Żary, które w 2018 r. nie wygasają
z upływem roku budżetowego oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: FDCF1FFF-40DF-49ED-B6D2-1AEFFFA4DE9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1                                                                         
do Uchwały Nr III/18/18 

Rady Gminy Żary  
z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

Wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2018 
 
 

 

 

 

 

Lp. Treść zadania Kwota  

w złotych 

Termin  

realizacji 

1. 

Zakup i montaż mebli do sekretariatu  Urzędu 

15.000,00 30.06.2019 

2. 

Sporządzenie opinii dotyczącej określenia 

oddziaływań planowanej inwestycji, polegającej na 

budowie stacji bazowej telefonii komórkowej o 

numerze ZAR3061waz z przyłączem energetycznym 

zlokalizowanej na dz. nr 101 w m. Bieniów 5.000,00 30.06.2019 

3. 

Budowa i wdrożenie Systemu Informacji 

Przestrzennej GEOplMPZP 
34.440,00 30.06.2019 

4. 

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Olbrachtów do 

zabudowań Nr 24, 24A, 24B, 24C 
121.886,47 30.06.2019 

5. 

Zmiana radiowego sterowania pracą pomp na ujęciu 

wody i wodociągu w m. Złotnik 
158.670,00 30.06.2019 

6. 
Modernizacja drogi oz. nr 113/2, 211 w m. Miłowice 

242.694,99 30.06.2019 

7. 

Modernizacja drogi oz. nr 171, 158 w m. 

Mirostowice Dolne (opracowanie dokumentacji) 
14.760,00 30.06.2019 

8. 

Modernizacja drogi oz. nr 40/1 w m. Mirostowice 

Górne 
330.066,81 30.06.2019 

9. 

Modernizacja drogi oz. nr 531 w m. Olbrachtów 

(opracowanie dokumentacji) 
17.835,00 30.06.2019 

10. 

Modernizacja drogi oz. nr 603 w m. Lubanice 

(opracowanie dokumentacji) 
15.990,00 30.06.2019 

11. 

Opracowanie projektu na budowę zjazdu na drogę 

krajową nr 27 w m. Olbrachtów 
10.086,00 30.06.2019 

12. 

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w 

m. Siodło 
14.200,00 30.06.2019 

13. 

Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w m. Olbrachtów (opracowanie 

dokumentacji) 36.900,00 30.06.2019 

14. 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

modernizację budynku przycmentarnego w m. 

Olszyniec 18.450,00 30.06.2019 

15. 

Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja 

budynku przedszkola w Grabiku (opracowanie 

dokumentacji) 31.365,00 30.06.2019 

16. 

Budowa oświetlenia drogowego w m. Lubomyśl 

91.997,53 30.06.2019 

17. 

Budowa oświetlenia drogowego w m. Marszów 

56.949,00 30.06.2019 

18. 

Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

drogowego w m. Biedrzychowice 
6.027,00 30.06.2019 

19. 

Budowa szatni sportowej w m. Łaz 

230.285,35 30.06.2019 

x Razem: 1.452.603,15 x 

Id: FDCF1FFF-40DF-49ED-B6D2-1AEFFFA4DE9A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/18/18 
Rady Gminy Żary  

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 

 

Dział Rozdział § Treść zadania 
Kwota  

w złotych 

Pozycja           

w wykazie 

(załącznik nr 1 

do uchwały) 

 

Wydatki bieżące 

 

20.000,00 

 

700   Działalność usługowa 5.000,00  

70005  Cmentarze 5.000,00  

4170 Sporządzenie opinii dotyczącej określenia oddziaływań 
planowanej inwestycji, polegającej na budowie stacji 
bazowej telefonii komórkowej o numerze 
ZAR3061waz z przyłączem energetycznym 
zlokalizowanej na dz. nr 101 w m. Bieniów 5.000,00 2 

750 

 

  Administracja publiczna 15.000,00  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.000,00  

  4210 Zakup i montaż mebli do sekretariatu Urzędu 15.000,00 1 

Wydatki majątkowe: 1.432.603,15  

010   Rolnictwo i łowiectwo 280.556,47  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280.556,47  

  6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Olbrachtów do 
zabudowań Nr 24, 24A, 24B, 24C 121.886,47 

4 

  6050 Zmiana radiowego sterowania pracą pomp na ujęciu 
wody i wodociągu w m. Złotnik 158.670,00 

5 

600   Transport i łączność 645.632,80  

 60016  Drogi publiczne gminne 645.632,80  

  6050 Modernizacja drogi oz. nr 113/2, 211 w m. Miłowice 242.694,99 6 
  6050 Modernizacja drogi oz. nr 171, 158 w m. Mirostowice 

Dolne (opracowanie dokumentacji) 14.760,00 
7 

  6050 Modernizacja drogi oz. nr 40/1 w m. Mirostowice 
Górne 330.066,81 

8 

  6050 Modernizacja drogi oz. nr 531 w m. Olbrachtów 
(opracowanie dokumentacji) 17.835,00 

9 

  6050 Modernizacja drogi oz. nr 603 w m. Lubanice 
(opracowanie dokumentacji) 15.990,00 

10 

  6050 Opracowanie projektu na budowę zjazdu na drogę 
krajową nr 27 w m. Olbrachtów 10.086,00 

11 

  6050 Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi w m. 
Siodło 14.200,00 

12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36.900,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.900,00  

  6050 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
w m. Olbrachtów (opracowanie dokumentacji) 36.900,00 

13 

710   Działalność usługowa 18.450,00  

 71035  Cmentarze 18.450,00  

  6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na 
modernizację budynku przycmentarnego w m. 

Olszyniec 18.450,00 

14 

750   Administracja publiczna 34.440,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34.440,00  

  6060 Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 
GEOplMPZP 34.440,00 

3 

801   Oświata i wychowanie 31.365,00  

 80101  Szkoły podstawowe 31.365,00  

Id: FDCF1FFF-40DF-49ED-B6D2-1AEFFFA4DE9A. Podpisany Strona 1



  6050 Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku 
przedszkola w Grabiku (opracowanie dokumentacji) 31.365,00 

15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
154.973,53  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 154.973,53  

  6050 Budowa oświetlenia drogowego w m. Lubomyśl 91.997,53 16 
  6050 Budowa oświetlenia drogowego w m. Marszów 56.949,00 17 
  6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia drogowego 

w m. Biedrzychowice 6.027,00 18 
926   Kultura fizyczna 230.285,35  

 92601  Obiekty sportowe 230.285,35  

  6050 Budowa szatni sportowej w m. Łaz 230.285,35 19 

Razem 1.452.603,15 X 

 
Środki  w wysokości 1.452.603,15 zł na wydatki ujęte w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Żary z 
dnia 28 grudnia 2018 roku, będą zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego w 
Banku PKO BP  S.A  Regionalne Centrum Korporacyjne w Zielonej Górze do 31 grudnia 2018 roku. 

Id: FDCF1FFF-40DF-49ED-B6D2-1AEFFFA4DE9A. Podpisany Strona 2




